
( 船橋 ・ 錬心館岡野道場 ) ( 印旛 ・ 八街 )

( 千葉 ・ 誉田 ) ( 木袖 ・ 昭和 )

( 市原 ・ 双葉 ) ( 市原 ・ 八幡 )

( 香取 ・ 佐原 ) ( 葛南 ・ 湖北 )

( 長生 ・ 茂原柔道クラブ ) ( 安房 ・ 館山 )

( 東総 ・ 旭第二 ) ( 市浦 ・ 東海大学浦安 )

( 木袖 ・ 木更津第一 ) ( 千葉 ・ 紅柔道クラブ )

( 葛北 ・ 流山南部 ) ( 山武 ・ 育心館内山道場 )

( 習志野 ・ 習志野第五 ) ( 香取 ・ 小見川 )

( 印旛 ・ 八街柔道クラブ ) ( 船橋 ・ 明心館関本道場 )

( 市浦 ・ 市川第八 ) ( 印旛 ・ 四街道 )

( 安房 ・ 鴨川 ) ( 長生 ・ 一宮 )

( 船橋 ・ 錬心館岡野道場 ) ( 夷隅 ・ 御宿 )

( 千葉 ・ 紅柔道クラブ ) ( 習志野 ・ 習志野第五 )

( 山武 ・ 育心館内山道場 ) ( 市原 ・ ちはら台柔道クラブ )

( 市原 ・ 姉崎 ) ( 木袖 ・ 至真館柔道クラブ )

( 松戸 ・ 松戸市柔道修錬会 ) ( 柏 ・ 柏柔道クラブＪｒ． )

坂 田 嵐 空

清 水 優 大

持 田 琉 聖

タブリゾケ ンユ サキ

男子50kg級

1
植 村 勇 斗

18

21
星 野 寿 量

椿 井 桜 歌
2

大 澤 海 人

20

5
倉 重 和 誠

15

6

内 山 蒔 宙

藤 沼 心 洋

鈴 木 理 玖

渡 辺 大 翔

7
井 上 薫

菅 原 司

32
三 村 耶 磨 翔

13 30
君 塚 結 吏

16

14

3
飯 塚 健 翔

4
林 煌 真

12

遠 藤 勝 大

10

時 田 浬 玖

角 田 仁

22
成 子 煌 大

25

19
萩 野 竜 矢

23
伊 坂 隆 輝

坂 本 龍 斗
24

齊 藤 悠 大
8

11 28

29

31

33

井 桁 大 智

27

2-9

2-10

26
川 崎 英 音

34
圓 城 寺 翼

17
大 槻 優 朔

元 吉 真 也

鍋 谷 高

9

近 藤 希 龍

1-1

1-5

1-6

1-7

2-7

2-8

3-1

3-11

3-12

3-13

4-7

4-8

4-9

4-10

2-54 4-52

4-35

1-34 3-40

1-35 3-41

3-581-54

2-36 4-34

1-68

1-60 1-61

2-37

1-8

3-10



( 市浦 ・ 東海大学浦安 ) ( 習志野 ・ 習志野第五 )

( 船橋 ・ 八木が谷 ) ( 柏 ・ 柏南部 )

( 山武 ・ 山武柔道西塾 ) ( 葛南 ・ 鎌ケ谷 )

( 安房 ・ 鴨川 ) ( 千葉 ・ 蘇我 )

( 葛南 ・ 鎌ケ谷 )

( 香取 ・ 小見川 ) ( 印旛 ・ 八街中央 )

( 長生 ・ 茂原柔道クラブ ) ( 山武 ・ 育心館内山道場 )

( 松戸 ・ 六高台柔道クラブ ) ( 葛北 ・ 流山南部 )

( 印旛 ・ 大山口柔道クラブ ) ( 夷隅 ・ 大多喜 )

( 山武 ・ 育心館内山道場 ) ( 長生 ・ 茂原柔道研究会 )

( 印旛 ・ 佐倉 ) ( 夷隅 ・ 国吉 )

( 夷隅 ・ 大多喜 ) ( 柏 ・ 柏柔道クラブＪｒ． )

( 船橋 ・ 宮本 ) ( 安房 ・ 南房総 )

( 千葉 ・ 誉武館 ) ( 船橋 ・ 八木が谷 )

( 柏 ・ 流経大柏 ) ( 香取 ・ 佐原 )

( 市原 ・ 鼓道場 ) ( 東総 ・ 旭柔友会 )

( 習志野 ・ 習志野柔道クラブ ) ( 市原 ・ 鼓道場 )

菅 原 莞 仁

18

大 塚 飛 鷹

坂 本 遥 哉

藤 井 太 洋

香 川 莉 久

住 母 家 大 輝

大 谷 來 希

石 橋 晶 忠

阿 部 太 清

鬼 原 大 志

矢 作 祥 太

23

髙 村 大 和

25

24

27
長 谷 川 天 晴

5-8

齊 藤 榮 人

茂 木 利 玖 人

山 川 翔 大

村 上 永 和

21

藤 島 一 希

20

年 藤 憲 哉

12

10

8

北 神 行 勝

13

14

11

9

三 上 泰 知

村 野 匠

小 野 寛 和

3

4

1

5

7

鈴 木 大 稀

2
福 本 悠

山 田 翔 英

男子55kg級

22

鈴 木 奏 人

19

越 後 谷 煌

6

28
和 田 龍 虎

26

33

29

30

5-7

5-1

板 倉 世 河

17
池 田 晴 哉

16

15

望 月 琥 雅

32

原 隆 次
31

1-12

5-33

1-36

5-9

1-9

1-10

1-11

2-11

2-12

2-13

2-14

3-14

3-15

3-16

3-17

5-54

1-55

2-61

2-55

2-39

3-42

5-6

2-385-32

1-37

2-60

1-69

3-59

3-43



( 山武 ・ 大網 ) ( 安房 ・ 鴨川 )

( 船橋 ・ 大穴 ) ( 千葉 ・ 生浜 )

( 長生 ・ 一宮 ) ( 香取 ・ 佐原 )

( 千葉 ・ 柔和会 ) ( 市浦 ・ 東海大学浦安 )

( 市浦 ・ 堀江 ) ( 柏 ・ 柏柔道クラブＪｒ． )

( 印旛 ・ 富里 ) ( 船橋 ・ 八木が谷 )

( 市原 ・ 五井 ) ( 印旛 ・ 八街 )

( 柏 ・ 流経大柏 ) ( 木袖 ・ 至真館柔道クラブ )

( 夷隅 ・ 大多喜 ) ( 山武 ・ 東金柔道クラブ )

( 長生 ・ 白子少年柔道教室 ) ( 市原 ・ 五井 )

( 市浦 ・ 東海大学浦安 ) ( 船橋 ・ 宮本 )

( 葛北 ・ 岩名 ) ( 葛南 ・ 鎌ケ谷 )

( 香取 ・ 佐原 ) ( 長生 ・ 茂原柔道研究会 )

( 東総 ・ 旭第二 ) ( 夷隅 ・ 岬 )

( 安房 ・ 館山 ) ( 千葉 ・ 幕張本郷 )

( 習志野 ・ 習志野第五 ) ( 松戸 ・ 松戸市柔道修錬会 )

( 船橋 ・ 宮本 ) ( 香取 ・ 小見川 )

平 野 海 音

長 塚 大 稀

31

16

田 中 奏 介
18

楮 本 有 藍

中 村 勇 聖

6
廣 納 豪 琉

麻 生 大 智

3

天 野 白 牙

男子60kg級

2

1

大 西 萌 生

岩 本 賢 志

19

椿 羽 亜 斗萬 谷 春 瑠

石 橋 春 人

20

26

4
千 代 田 明 暉

広 瀬 萊 喜
24

黒 澤 笙 真

21

8
黒 澤 頼 士

25
加 藤 晟

7

5
橋 本 玲 音

22
千 葉 義 永

23

深 山 悠 生

鈴 木 成 秋

10
三 橋 叶

27
柴 田 政 宗

28
金 牧 律

11
菅 乃 亜

渡 辺 羽 琉

13
森 田 龍 次

33

30

15

9

河 野 颯 太

12
森 山 陽 生 佐 々 木 巴 毅

14

29

32

17
小 日 向 陸

34

中 川 花

相 馬 優 冴

5-13

4-1

4-12

4-13

4-14

5-10

5-11

5-12

4-11

5-35

1-2

1-14

1-15

1-16

2-15

2-16

2-17

2-18

1-13

4-59

4-37 1-39

1-56

1-38

5-55 2-56

1-70

2-41

4-36

4-53

5-34 2-40

4-60



( 習志野 ・ 習志野柔道クラブ ) ( 船橋 ・ 明心館関本道場 )

( 安房 ・ 館山 ) ( 香取 ・ 東庄 )

( 船橋 ・ 葛飾 ) ( 千葉 ・ 誉田 )

( 香取 ・ 小見川 ) ( 東総 ・ 八日市場第二 )

( 市浦 ・ 市川第七 ) ( 市原 ・ 八幡 )

( 印旛 ・ 八街中央 ) ( 市浦 ・ 市川第三 )

( 山武 ・ 山武 ) ( 葛北 ・ 野田第一 )

( 長生 ・ 冨士見 ) ( 千葉 ・ 誉武館 )

( 市浦 ・ 見明川 ) ( 市原 ・ 双葉 )

( 柏 ・ 柏第二 ) ( 木袖 ・ 袖ケ浦柔道友の会 )

( 船橋 ・ 宮本 ) ( 習志野 ・ 習志野第五 )

( 夷隅 ・ 御宿 ) ( 山武 ・ 東金柔道クラブ )

( 千葉 ・ 幕張本郷 ) ( 印旛 ・ 成田柔道クラブ )

( 市原 ・ 五井 ) ( 安房 ・ 鴨川 )

( 葛南 ・ 鎌ケ谷第二 ) ( 君津 ・ 富津 )
30

藤 井 佑 斗

14
板 橋 湊

26
鈴 木 大 雅

河端ユッソー

大 塚 心 翔

黒 米 航 太 朗

13

18

濱 口 颯 佑

男子66kg級

桜 井 怜 音

川 村 聡 大

西 岡 龍 臣

7

西 山 結 二 朗 牧 野 星 空

5
髙 井 夏 翔

20

161

3-18

3-19

4
林 翔 琉

19

小 澤 瑛 斗
17

3

2

6
杉 谷 瑛 太

21

10
渡 邊 陽 大

木 澤 慧

神 﨑 龍 輝

22

25

林 俐 珠

23

大 桃 煌 平

坂 田 昊 太

成 田 有 吾

8

9

12

松 本 昊

11

28

岡 崎 裕 大

4-15

4-38

4-39

廣 畑 瑛 翔

前 田 琉 登

三 村 蒼 之 介

24

29

27

髙 畠 海 夏 斗

15
森 永 理 生

4-16

4-17

4-18

3-20

5-14

5-15

5-16

1-17

1-18

1-19

1-20

5-61

1-71

3-44 5-36

5-563-60

5-373-45

1-40

1-41

1-574-54

5-62



( 船橋 ・ 明心館関本道場 ) ( 市浦 ・ 東海大学浦安 )

( 木袖 ・ 蔵波 ) ( 安房 ・ 南房総 )

( 夷隅 ・ 勝浦 ) ( 千葉 ・ 貝塚 )

( 香取 ・ 小見川 ) ( 葛北 ・ 野田第一 )

( 市原 ・ 五井 ) ( 印旛 ・ 成田柔道クラブ )

( 柏 ・ 柏南部 ) ( 木袖 ・ 蔵波 )

( 千葉 ・ 幕張本郷 ) ( 夷隅 ・ 岬 )

( 印旛 ・ 成田柔道クラブ ) ( 市原 ・ 五井 )

( 山武 ・ 増穂 ) ( 葛南 ・ 湖北 )

( 船橋 ・ 船橋 ) ( 夷隅 ・ 勝浦 )

( 夷隅 ・ 大多喜 ) ( 千葉 ・ 柔和会 )

( 安房 ・ 館山 ) ( 長生 ・ 冨士見 )

( 市浦 ・ 市川第七 ) ( 船橋 ・ 大穴 )

安 藤 颯

1

22

金 杉 謙 利

髙 木 康 太 郎

稲 村 波 瑠 増 山 虎 太 郎
14

西 澤 海 斗

16

19

17
染 谷 つ か さ

寺 園 二 絃

男子73kg級

山 本 健 人
21

島 田 龍 煕

滑 川 琉 希

3-21

2-19

2
表 利 叡 延

3
齋 藤 瑛 太 瀬 川 琉 音

15
加 藤 楽 久

4-19

4-40

4-55

5
露 嵜 大 翔 髙　𣘺　桂　介

18

6

4

2--20 4-20

4-21

2-57

8

7
吉 野 星 哉

20

9

11

須 藤 蒼 太
23

24

2-21

平 嶋 大 真

13

鷲 尾 竜

26
西 裏 颯 太

君 塚 創 太

鳥 井 美 宏

山 田 奏 夢

池 田 龍 生

25

10

12

3-22

3-47

2-42

5-17

5-18

1-62

1-72

5-573-61

5-39

5-383-46

2-43 4-41

1-63



( 船橋 ・ 葛飾 ) ( 山武 ・ 東金柔道クラブ )

( 安房 ・ 南房総 ) ( 市原 ・ 双葉 )

( 山武 ・ 東金東 ) ( 市浦 ・ 市川第七 )

( 習志野 ・ 習志野第五 ) ( 夷隅 ・ 岬 )

( 印旛 ・ 成田柔道クラブ ) ( 印旛 ・ 富里 )

( 木袖 ・ 木更津第一 ) ( 東総 ・ 旭第二 )

( 市浦 ・ 市川第七 ) ( 船橋 ・ 明心館関本道場 )

( 千葉 ・ 生浜 ) ( 市浦 ・ 東海大学浦安 )

( 葛北 ・ 野田第一 ) ( 葛南 ・ 湖北 )

( 船橋 ・ 明心館関本道場 ) ( 山武 ・ 山武 )

( 印旛 ・ 酒々井 ) ( 柏 ・ 柏柔道クラブＪｒ． )

( 香取 ・ 佐原 ) ( 千葉 ・ 下志津柔道クラブ )

( 長生 ・ 一宮 ) ( 香取 ・ 佐原 )

( 山武 ・ 増穂 ) ( 木袖 ・ 木更津第一 )

13
坂 下 尚 友

27
濵 田 遼 真

篠 巻 晴 仁

男子81kg級

2

小 林 颯 輔

君 和 田 結 仁

28

24
本 名 珠 空

米 須 柚 輝

芳 野 直 生
4

19

20

石 山 豪

2-24

李 卓 洋

野 口 達 矢

鈴 木 方 祥

14

時 田 航 成

ｼﾞｬﾔﾃｨﾗｶｲｪﾇｶ

平 良 虎 誠
12

近 藤 翔 太

戸 村 健 太

若 山 康 太

安 藤 優 晴

八 馬 昂 良

萩 原 啓 太
16

21

26

25

井 下 田 彪 鳳

地 濃 成 一

17

18

15

10

22

239
横 濱 光 亮

三 本 松 成 琉
8

11
松 本 暖 真

7

1
五 十 嵐 遼

6

3

平 野 航 成

5

1-23

2-22

2-23

1-22

2-62

1-73

1-42 3-48

3-231-21

3-24

3-25

4-22

1-58 3-62

2-45

1-43

2-44

4-43

3-49

4-42

2-58 4-56

4-24

2-63

4-23



( 八千代 ・ 八千代松陰 ) ( 印旛 ・ 印旛 )

( 安房 ・ 館山 ) ( 千葉 ・ 生浜 )

( 印旛 ・ 八街北 ) ( 市原 ・ 八幡 )

( 柏 ・ 柏第二 ) ( 船橋 ・ 錬心館岡野道場 )

( 夷隅 ・ 大多喜 ) ( 山武 ・ 山武柔道西塾 )

( 千葉 ・ 誉武館 ) ( 安房 ・ 鴨川 )

( 長生 ・ 長生 ) ( 習志野 ・ 習志野第五 )

( 市浦 ・ 東海大学浦安 ) ( 千葉 ・ 生浜 )

( 市原 ・ 鼓道場 ) ( 市浦 ・ 東海大学浦安 )

( 君津 ・ 富津 ) ( 香取 ・ 小見川 )

( 安房 ・ 館山 ) ( 市原 ・ 双葉 )

小 出 佑

6

5

4
上 野 優 馬

宍 倉 豪 起

19
田 村 健 太

井 原 寛 太

寺 島 康 喜

22

13

小 野 涼 真

髙 橋 煌 夏

細 川 航 汰

5-19

1-24

16

男子90kg級

横 山 暉 人

20

21

7

阿 藤 智 貴

11

8

堀 川 凰 汰

10
堀 口 海 翔

齋 藤 千 紘

市 東 渉

小 林 凌 太 朗

9

3

ク レ ペ ッ ト シ ャ ン ユ ー ゴ

2

稲 田 大 翔

天 野 宏 星

1

竹 井 渉 真

馬 場 悠 吾

14

12

斉 藤 裕 一

17

15

18

1-25

4-61

1-74

5-41

5-40 2-46

1-44

1-45 3-51

3-50

2-59

3-631-59

5-58

2-25

3-26

3-27

2-47

4-62



( 船橋 ・ 船橋 ) ( 長生 ・ 茂原南 )

( 香取 ・ 小見川 ) ( 安房 ・ 鋸南 )

( 安房 ・ 鴨川 ) ( 船橋 ・ 大穴 )

( 君津 ・ 富津 ) ( 千葉 ・ 生浜 )

( 木袖 ・ 昭和 ) ( 印旛 ・ 富里 )

( 市浦 ・ 堀江 ) ( 山武 ・ 増穂 )

( 印旛 ・ 富里 ) ( 市浦 ・ 東海大学浦安 )

( 葛北 ・ 野田第一 ) ( 安房 ・ 館山 )

( 船橋 ・ 二宮 ) ( 船橋 ・ 葛飾 )

12
生 駒 龍 之 介

10

刈 込 玖 太 郎

18

五 十 嵐 陸 斗

島 貫 清 智

17

和 田 一 輝

一 二 三 翔

西 川 琉 之 助

14

16

4
嶋 野 隼

1

男子90kg超級

今 泉 七 音

丸 島 琉 泉

13

11

五 十 嵐 令

7
齋 藤 蓮 介

5

御 世 梅 鉄 芯
2

片 桐 悠 翔

15

4-25

4-45

4-46

9

倉 持 煌 大

中 澤 藍 太 郎

8

6
稲 澤 遼

松 下 征 永

3

4-47

5-63

1-75

5-42

5-43

4-44

4-57

4-58 5-60

5-59

5-44

5-64

5-45

5-20


